REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: BrReshit Collaku™, Tell DEO0 9999, Fax. 042 228-3146, febsite: &8& hidaa.pov.al

@ ~ DEKLARATE e ldeksi |
E INTERESAVE PRIVATE |

anevitt. | 901/
PERIODIK / VJETOR

E zyrlarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fEmijéve madhore, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (¢ detyrimeve financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.94735, daté 09.02.2006 dhe né hgjin nr.9529,
daté 11.03,2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Henrik Koristag LTGRO
Funksioni

Zv.drejiucs
Institucioni dhe adresa
Prokuroria pér Krime (& Rénda. rr. “Jordan Misja”, Tirang

Data e emérimif ne Data ¢ dorézimit té
funksionin ¢ kryen - deklaratés
Janar 2004 24.3.2012

NE€ hazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, ¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ér’
Deklaref se ¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokament Nénshkrimi —
Jand (& virteta dire nok kam delilariar asgié gé nuk Eshig e vérietd, _ W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(& zotéroni té ¢do lloj pasurie, (& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né Y
|
it £ iy ; % + 1 400,000 leké
V) Rritje e gjendjos cash ing€ lek@), kuwrsime nga 1@ ardhrar ¢ | Njé mi lioe 2 katérgind mije
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—— — e —

—— ——

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e n,:lu angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéﬂhurtmnn dhe femijét madhoré,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, m‘gamzates apo aktivitetit nga ku
jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhhk, statusi, ohjektin
e veprimtarisé s€ organizatés, funlﬁmmu, natyrén e angazhimit.

Shuma e (& ardhurave &
pérfituara, né leké apo né

~valuté, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

| Té ardhurat e bashkéshortes (paga, dieta, mbulim shpenzimesh)
Deputete ¢ Kuvendit té Shyipérisé

2.016.937 leke

Dy milion e
ciashtémbédhjeté mijé ¢
néntégind e tridhjeté e shiaré

T¢ ardhurat vetjake (paga + shpérblime)
Av.dreftues telt profuroric per krime (& rénda, Tirané

2.055.3068 lekt

Dy milion ¢ pesédhferé e pesé
mijé e tregind ¢ giashiédhfelé ¢
tetd

Honorare, sf pedagog i jashiém, ekspert | trajrimil vazfidues, anétar |
| Komisiondt 16 pranimit, anétar § Komisionit 18 hariimit (& tezave, ndhéheqie
tewne diplome, ariikuf - Shkolla ¢ Magiiseraturés Tivame

295.200 leké
Divgirnd e néatédhietéepesdé mifé
e dvgind

' Honorare, si ekspert me afar 1¢ shkwtér pér reformimin ¢ KPP -

| Misioni Euralivs, MDD, Tirané

B00 Eur
tetégind

Honorare, si pedagog i jashtém Universiteti "Kristal

o

151.200 leke
Niégind e pesédhjetéenjé mifé e
dvagind

Emn, Mhmmr:, Nénshkrimi
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Mise ky format ésht€ i pamjaliueshEm, vazhdoni té plolésoni né fotokopje L& 11]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/fviti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, t& deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal -+ . (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)

. kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e Principaltinteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ Henrik Ligori \ ’\/ ,\)éz ,_7 ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeks|
E INTERESAVE PRIVATE me o |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Shegush Osman LIGORI, bashkéshort 1 subjektit Henrik Kristag LIGORI,
Zv.drejtues 1 Prokurorisé pér Krime t& Rénda,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikis 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dektarof se & dhinat ¢ pasqyruara prej meje né kité Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument fané & vérteta dite nuk kam defdaroar asgié Shegush Ligor /ﬁ(_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryvshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
cdo loj pasurie, (& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri meé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

N Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
! | | Pagesé e n;iety'rimit t€ mbetur {principial + interes 1 maturuar) — | - 9°312,5 Eur [0
' fredia pér blerfen ¢ apartamentit MNémtémife e fregind &
' dumbédiieté presfe pesé
i
| 2 Pacesé ¢ kestit té fundit pér blerjen e garazhit - 5.000 Fur 100
= p .] =
‘ pesémié
|
[
3 | Rrije e interesave  vjetore € depozités prej 5.000 | + e pallocaritur 100
(pesémijt) euro né Bank
B : = i
[
[
| % |
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Nise ky format éshté i pamjafiueshiém, vazhdoni té plot&soni né fotokopje 18 tij.
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@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Té pdotiohel figa plesdiord 1 fomilies me posard vegnas

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda osc
jasht® vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Atimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat® tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit,

NE rastel e zolérimil pasiv 18 aksioneve dhefose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfiimit 1€ fryteve civile t€ prongsisé, € cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit,

Pérshicruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q¢ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizateés apo i aktivitetit nga

ku jané sisuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

Dretyrim pér b|¢]'_-|-§-_‘ garazhl. Detveimi dhe shuma e shiver jané | 107000 Eur 0

objekii i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma e t& ardhorave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjal€).
Paga, dieta dhe mbulim shpenzimesh 2.016.937 leké !
Depuiete ¢ Kuvendit 1¢ Shqipérisé Dy milion e giashtémbédhjeté '
mijé e néntégind e tridhjeté ¢ ‘
- shiaié

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamartje. detyrim p&r studime etj.} qé
ckzistginé brenda dhe jashté wvendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlver deri

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deriné 31 dhjetor té vitit  né 31 dhjetor 1@ vitil té

kontrateés dhe interesin-bazé, te deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me {jalg)
_interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. St Principal+inleres

Pagesé principiali + interes | maturuar (Kreedi per dlevie | 18625 Fur 0

gpartamend me sipdcfoge TE8A m oné Banken
3 I:I/
Detvrimi dhe shuma e shlver jané né masén 50%
pjesa Getér u shlve nga Wpranari.

| Tetdmbédhjers mife e zero
glashtégind ¢ nfézet ¢ pesé

o masén 0%, plesa et u shlyve nga b'pronari. [}11];,[.;,]“;].;_ —eri
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